Regenschirm "Kent"

Art-Nr.: 0014223

Der Regenschirm "Kent" ist der perfekte Begleiter fur regnerische Tage. Mit seinem faltbaren Design lasst er sich leicht verstauen und
Uberallhin mitnehmen. Der Regenschirm verflgt Uber 8 Panels, einen Holzschaft und eine Nylonhille. Dank des praktischen

Klettverschlusses lasst er sich einfach 6ffnen und schlieRen. Der "Kent" ist nicht nur funktional, sondern auch stilvoll und wird Sie bei

jedem Wetter schitzen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Sieb-Transferdruck
Sieb-Transferdruck
Digital-Transferdruck
Digital-Transferdruck
Siebdruck

299 x 58 x 4,2 x 25,5 cm
Siebdruck, Thermotransfer
240

Polyester

1

36

CN

66019920
51,5x27,5x12,5cm

9,2 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1-farbig

Produkt-Farben

schwarz

dunkelblau
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