



Regenschirm "Kent"

Art-Nr.: 0014223

Der Regenschirm "Kent" ist der perfekte Begleiter für regnerische Tage. Mit seinem faltbaren Design lässt er sich leicht verstauen und überallhin mitnehmen. Der Regenschirm verfügt über 8 Panels, einen Holzschaft und eine Nylonhülle. Dank des praktischen Klettverschlusses lässt er sich einfach öffnen und schließen. Der "Kent" ist nicht nur funktional, sondern auch stilvoll und wird Sie bei jedem Wetter schützen.

Produkt-Informationen

Produktgröße	Ø99 x 58 x 4,2 x 25,5 cm
Werbeanbringung	Siebdruck, Thermotransfer
Gewicht (g)	240
Material	Polyester
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	36
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	66019920
Maße Exportkarton	51,5 x 27,5 x 12,5 cm
Bruttogewicht Exportkarton	9,2 kg

Produkt-Farben

schwarz
dunkelblau



Werbearbringungen

Sieb-Transferdruck	1-4c
Sieb-Transferdruck	1-4c
Digital-Transferdruck	CMYK
Digital-Transferdruck	CMYK
Siebdruck	1-farbig